令和４年７月２９日

関係スポーツ少年団代表者 各位

公益財団法人広島市スポーツ協会

広島市バレーボールスポーツ少年団

常 任 委 員  梅  敷  進

令和４年度広島市スポーツ少年団大会U-10バレーボール交歓会組合せ等について（通知）

平素より、広島市スポーツ少年団諸活動へのご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会の組合せ等について、下記の通り通知します。

記

１ U-10バレーボール交歓会について

 （1）組合せは別添のとおりとし、時間厳守で集合すること。

（2）追加及び変更がある場合は、【別紙３】ベンチスタッフ・選手等名簿の備考欄に記入し

提出すること。

（3）受付は監督が行い、受付終了後に監督会議を行います。

   監督会議終了後、チームごとにリストバンドを着用し入場となります

（4）審判は、原則、単独チームによる審判となります。

    また、審判が連続する場合や試合と審判が連続する場合がありますが、大会運営にご

理解とご協力をお願いします。

（5）審判はマスク着用で吹笛し、できる限りオフィシャルウェア着用でお願いします。

２ その他

 （1）マスク及び消毒液（除菌スプレーなど）や除菌シート等は、チームにおいて持参し感染

防止対策を徹底すること。

令和４年度広島市スポーツ少年団Ｕ－１０バレーボール交歓会

会場： マエダハウジング東区スポーツセンター 集合：　８：３０

【　男子の部　】

＜グループ予選＞

1 4

7

3 2

6 5

【　女子の部　】

＜グループ予選＞

106 105

103

110 115

111 114

【　女子の部　】

＜グループ予選＞

107 112 109 113

102 104 108 101ＣＯＣＯＲＯ

ハッピース
マイル

安東･
COCORO

安　東
Ｃ④

＜３・４組　決勝戦＞

Ｃ⑤

□

１　組 ２　組

令和4年8月28日

３組　１位 ４組　１位

１組　１位 ２組　１位

Ｂ⑤

宇　品

長　束

Ｃ③

＜１・２組　決勝戦＞

Ｂ➅

１組　１位 ２組　１位

高　陽 春日野

３　組 ４　組

安　Ｂ
Ｂ④

落合東
Ｄ③

安　Ａ

Ａ➅

安　北 古　市

Ｂ③
中　野 大　町

＜決勝戦＞

１　組 ２　組

口田東

Ｂ① Ｂ②

Ｃ① Ｃ②

Ａ① Ａ②

安
Ｅ③

Ｅ① Ｅ②

Ａ③ Ａ④

川　内
Ａ⑤

宇　品
Ｅ④

春日野

くちた
Ｄ④

Ｄ①

安　北

Ｄ②